

## Forenede Textil Holding A/S

Aalborgvej 15  
9492 Blokhus  
CVR-nr. 14 12 81 07

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

Per Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forenede Textil Holding A/S Aalborgvej 15 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 14 12 81 07 Stiftet: 1. maj 1990 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Petersen Tommy Windefeldt Per Petersen
<b>Direktion</b>	Per Petersen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Forenede Textil Holding A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Forenede Blokhus Invest A/S, A/S, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og lignende virksomhed efter bestyrelsens nærmere bestemmelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.372 mod -55.887 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.137.411 mod 2.102.135 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.372</b>	<b>-55.887</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-57.372</b>	<b>-55.887</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-686.445	-597.873
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.876.199	2.774.446
Andre finansielle indtægter	1.296.988	485.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.183	-524.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.405.187</b>	<b>2.081.627</b>
Skat af årets resultat	-267.776	20.508
<b>Årets resultat</b>	<b>6.137.411</b>	<b>2.102.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.744.715	2.229.128
Overføres til overført resultat	392.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.126.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.137.411</b>	<b>2.102.135</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.495	923.940
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	14.839.685	9.463.486
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.077.180</u>	<u>10.387.426</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.077.180</u></b>	<b><u>10.387.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.250	110.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.500.000	8.500.000
	Udskudte skatteaktiver	0	20.888
	Tilgodehavende selskabsskat	217.626	4.293
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>317.738</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.358.876</u>	<u>9.452.919</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.005.198</u>	<u>9.416.131</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.005.198</u>	<u>9.416.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>386.127</u>	<u>1.657.734</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.750.201</u></b>	<b><u>20.526.784</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.827.381</u></b>	<b><u>30.914.210</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.577.180	6.887.426
6 Reserve for sikringstransaktioner	0	-54.961
7 Overført resultat	23.009.440	22.616.744
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.086.620</b>	<b>29.949.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.385	11.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.413	905.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	583.798	916.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675	789
Selskabsskat	108.813	0
Anden gæld	47.475	47.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.963	48.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>740.761</b>	<b>965.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.827.381</b>	<b>30.914.210</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Reserve for sik- ringstransaktio- ner kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2018	500.000	4.710.854	-107.517	23.743.737	28.847.074
Resultatandel	0	2.229.128	0	-1.126.993	1.102.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført	0	-52.556	52.556	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2019	500.000	6.887.426	-54.961	22.616.744	29.949.209
Resultatandel	0	4.744.715	0	392.696	5.137.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført	0	-54.961	54.961	0	0
	<b>500.000</b>	<b>11.577.180</b>	<b>0</b>	<b>23.009.440</b>	<b>35.086.620</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.039	37.635
Andre finansielle omkostninger	144	486.591
	<b>24.183</b>	<b>524.226</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	423.940	1.021.813
Omregning til valutakurs	-811	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-685.634	-597.873
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-262.505</b>	<b>423.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>237.495</b>	<b>923.940</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Forenede Textil Holding A/S kr.
Forenede Textilfabrikker A/S,	100 %	189.578	-681.352	189.578
Forenade Textilfabrikker AB,	80 %	59.897	-5.391	47.917
		<b>249.475</b>	<b>-686.743</b>	<b>237.495</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2019	3.000.000	3.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	6.463.486	3.689.041		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.821.238	2.721.889		
Udbytte	-500.000	0		
Markedsværdi af renteswap	54.961	52.556		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>11.839.685</b>	<b>6.463.486</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>14.839.685</b>	<b>9.463.486</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Forenede Textil Holding A/S</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Forenede Blokhus Invest A/S, Jammerbugt	Ejerandel			
	50 %	29.679.371	11.642.475	14.839.685
		<b>29.679.371</b>	<b>11.642.475</b>	<b>14.839.685</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		500.000	500.000	
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		6.887.426	4.710.854	
Resultatandel		4.744.715	2.229.128	
Overført		-54.961	-52.556	
		<b>11.577.180</b>	<b>6.887.426</b>	

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Reserve for sikringstransaktioner</b>		
Reserve for sikringstransaktioner 1. januar 2019	-54.961	-107.517
Overført	54.961	52.556
	<b>0</b>	<b>-54.961</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	22.616.744	23.743.737
Årets overførte overskud eller underskud	392.696	-1.126.993
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-1.000.000
	<b>23.009.440</b>	<b>22.616.744</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Per Søndergaard Petersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-260445720093  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 17:38:56  
Underskrevet med NemID

### Per Søndergaard Petersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-260445720093  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 17:38:56  
Underskrevet med NemID

### Per Søndergaard Petersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-260445720093  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 17:38:56  
Underskrevet med NemID


### Poul Hardy Søndergaard Petersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-978354084033  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 22:30:34  
Underskrevet med NemID

### Karl Tommy William Windefelt

---

Som Bestyrelsesmedlem   
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 10:47:37  
Underskrevet med BankID (SE)

### Tommy Nørskov Rasmussen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283272147408  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 22:38:13  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b7799320QpmZ57173730